
 
 

ZARZĄDZENIE NR 27 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 22 lipca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania oraz określenia organizacji, zakresu działania 
i właściwości terytorialnej służby Lotnictwo Policji 

Na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2024 r. poz. 145 i 1006) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 1158 Komendanta Głównego Policji z dnia 17 października 2005 r. w sprawie 
powołania oraz określenia organizacji, zakresu działania i właściwości terytorialnej służby Lotnictwo Policji 
(Dz. Urz. KGP poz. 117 oraz z 2008 r. poz. 111) w § 2 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) bezpośredniego nadzoru nad: 

a) działalnością operacyjną, 

b) szkoleniem lotniczym, 

c) techniką lotniczą;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Komendant Główny Policji 
 
 

insp. Marek BOROŃ 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia poniedziałek, 29 lipca 2024 r.

Poz. 47


